СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «30» ноября 2017 года № 69

Об отмене Решения Собрания представителей сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области от 23.11.2016  «Об утверждении Положения «Об

оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенных к

должностям муниципальной службы, и осуществляющих обеспечение

деятельности администрации  сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области»»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области, в целях приведения в соответствии с действующим  трудовым

законодательством муниципальных правовых актов сельского поселения

Красный Яр,  Собрание представителей сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области от 23.11.2016  «Об утверждении Положения «Об оплате

труда работников, занимающих должности, не отнесенных к должностям

муниципальной службы, и осуществляющих обеспечение деятельности

администрации  сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области»».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

администрации сельского поселения Красный Яр в сети Интернет

http://www.kryarposelenie.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель Председателя

Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области

_______________ Т.М. Хрипунова

Глава

сельского поселения

Красный Яр

муниципального района

Красноярский Самарской

области

_______________ А.Г. Бушов

http://www.kryarposelenie.ru./